
UCHWAŁA Nr VIII/70/19 
 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH  
 

z dnia 27 czerwca 2019 roku 
 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Bobolic z tytułu wykonania  budżetu 
za 2018 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 28a i 28aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                           
o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2019, poz. 506 ) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia                        
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019, poz. 869), 
po zapoznaniu się ze: 
1)   sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2018 rok; 
2)   sprawozdaniami finansowymi wraz z informacją dodatkową; 
3)   opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie ; 
5)   informacją o stanie mienia Gminy; 
6)   stanowiskiem Komisji Rewizyjnej; 
7)   raportem o stanie Gminy za 2018 rok; 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Udziela  się Burmistrzowi Bobolic absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Bobolice                      
za rok 2018 . 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Franciszek Łobocki  

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  

 

do Uchwały Nr VIII/70/19 Rady Miejskiej w Bobolicach  z dnia 27.06.2019 roku w sprawie 

udzielenia absolutorium Burmistrzowi Bobolic z tytułu wykonania budżetu  za 2018 rok.  

 

Zgodnie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

2019 r. poz. 506 ) do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. podejmowanie uchwał w 

sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu. Na 

podstawie art. 271 ustęp 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.            

z 2019 r. poz. 506), nie później niż do dnia 30 czerwca roku następującego po roku 

budżetowym rada gminy zobowiązana jest podjąć uchwałę w sprawie absolutorium dla 

Burmistrza, po zapoznaniu się z wymienionymi w ustawie dokumentami: 

1)sprawozdaniem z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 

2)sprawozdaniem finansowym wraz z informacją dodatkową; 

3)opinią regionalnej izby obrachunkowej; 

4)informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego; 

5)stanowiskiem komisji rewizyjnej. 

oraz raportem o stanie Gminy za 2018 rok. 

 

Na posiedzeniu w dniu 23 maja 2019 r. Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Bobolicach  

dokonała analizy i oceny przedłożonych sprawozdań i informacji, tj. sprawozdania                              

z wykonania budżetu Gminy Bobolice za 2018 rok wraz z pozytywną opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej o tym sprawozdaniu  ( Uchwała Nr XXXV.172.Z.2019 z dnia 26 kwietnia 2019 

roku) , sprawozdania finansowe wraz z informacją dodatkową za rok 2018, informacją             

o stanie mienia. Na tej podstawie Komisja Rewizyjna sporządziła wniosek o udzielenie 

absolutorium dla Burmistrz Bobolic za rok 2018. Wniosek ten został pozytywnie 

zaopiniowany przez Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie Uchwałą 

Nr LXIII.260.Z.2019, z dnia  3 czerwca 2019 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


